ואף אם מדובר בסכנה נקודתית, הרי הסכנה מוחשית הנשקפת ממנו בעודו שתוי ברורה
יתרה מזאת, איני סבורה כי נכון וצודק להטיל על שני בנים צעירים אשר מצויים בתחילת דרכם וצריכים לבנות את חייהם,

את עולו של האב אשר במשך שנים לא עושה מאומה כדי לעזור לעצמו.

בנסיבות אלו אני מקבלת את הערר ומורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ו אב תשע"ה, 11/08/2015 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ